

Årsredovisning

för

K Rosman Konsult AB

556083-2759

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i K Rosman Konsult AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Burlöv den 25 mars 2024



Konrad Rosman

Styrelsen för K Rosman Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver specialistverksamhet inom psykiatri.

Företaget har sitt säte i Burlöv.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 118	1 208	1 299	1 444	1 025
Resultat efter finansiella poster	1 918	1 247	1 336	1 481	1 057
Soliditet (%)	90	92	91	90	91

Omsättningen har förändrats positivt tack vare ett ökat antal arbetstimmar i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 525	7 819 935	990 420	8 930 880
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning på extra bolagsstämma 2023-01-12			-390 000		-390 000
Balanseras i ny räkning			990 420	-990 420	0
Årets resultat				1 523 960	1 523 960
Belopp vid årets utgång	100 000	20 525	8 420 355	1 523 960	10 064 840

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 420 355
årets vinst	1 523 960
	9 944 315
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 944 315
	9 944 315

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 117 500

1 208 481

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 117 500

1 208 481

Rörelsekostnader

2

Övriga externa kostnader

-332 224

-19 407

Personalkostnader

-16 900

0

Summa rörelsekostnader

-349 124

-19 407

Rörelseresultat

1 768 376

1 189 074

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

171 521

72 190

Räntekostnader och liknande resultatposter

-22 002

-13 936

Summa finansiella poster

149 519

58 254

Resultat efter finansiella poster

1 917 895

1 247 328

Resultat före skatt

1 917 895

1 247 328

Skatter

Skatt på årets resultat

-393 935

-256 908

Årets resultat

1 523 960

990 420

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

2 614 091

2 614 091

Andra långfristiga fordringar

4

3 495 000

1 695 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 109 091

4 309 091

Summa anläggningstillgångar

6 109 091

4 309 091

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

206 250

129 777

Övriga fordringar

145 103

242 127

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 067

93 138

Summa kortfristiga fordringar

407 420

465 042

Kassa och bank

Kassa och bank

4 612 091

4 904 723

Summa kassa och bank

4 612 091

4 904 723

Summa omsättningstillgångar

5 019 511

5 369 765

SUMMA TILLGÅNGAR

11 128 602

9 678 856

SEF

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 525

20 525

Summa bundet eget kapital

120 525

120 525

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 420 355

7 819 935

Årets resultat

1 523 960

990 420

Summa fritt eget kapital

9 944 315

8 810 355

Summa eget kapital

10 064 840

8 930 880

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

35 918

0

Övriga skulder

1 004 844

724 976

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 000

23 000

Summa kortfristiga skulder

1 063 762

747 976

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 128 602

9 678 856

✶

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 614 091	2 614 091
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 614 091	2 614 091
Utgående redovisat värde	2 614 091	2 614 091

2024041107259

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 695 000	1 695 000
Tillkommande fordringar	1 800 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 495 000	1 695 000
Utgående redovisat värde	3 495 000	1 695 000


Burlöv den 25 mars 2024



Konrad Rosman

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 mars 2024



Stellan Jeanson
Auktoriserad revisor
